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Villa-House for sale in Kenete Albania

[lan Detaylar
I¢in miilk: Satilik
Fiyat: USD 433,326.85

Konum
Ulke: Albania

Yayinlandi: 24.06.2026
Aciklama:

Shitet vil 2 kat she n Kenet

P rshkrimi

Shitet vil 2 kat she Papafingo n Kenet

Sip rfaqja tok sore 500 m2

Sip rfaqja e nd rtimit 300 m2

Mobilim Cilesor me arredim nga arkitekt
Struktura

Kati i par Magazin

Kati 1 dyt Apartament 3 1 2 tualete

Ve ori Vil e rrethuar nga t gjitha an t me ballkon

Emlak¢1 Bilgisi

Isim: ArKadia

Sirket Adi:

Ulke: United Kingdom
Telefon:

Languages: Dutch, English, French,
German, Italian, Polish,
Portuguese, Romanian,
Russian, Spanish,
Swedish

Nd rtim dhe mobilim cil sor e p rshtatshme p r banim komod dhe luksoz

mimi 380 000 euro

P r m shum informacion ose p r nj vizit ju lutem kontaktoni n [vendosni numrin ose kontaktin .

Detajet e Pron s

ID e Pron s ACE123
Tipi i Pron s Vil
Statusi i Pron s E re
mimi i Pron s 380 000
Kate 2

Sip. Tokes 500 m2
Mobilimi Plotesisht E Mobiluar
Dhoma Gjumi 3
Tualete 2

Viti 1 Nd rtimit 2024
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Dokumentat I Regullt
Shikime 94

Adresa kenete
Akomoditetet
Papafingo

Parkim

Oborr

Akses Per Persona Me Aftesi Te Kufizuar

Depo

Genel Bilgiler
Yatak odasi:
Banyo:

Bitmis metrekare:

Lease terms
Date Available:

EKk Bilgiler
Web Sitesi URL’si:

Contact information
IMLIX ID:

300 m2

http://www.arkadia.com/GSAZ-T150281/?utm_ca
mpaign=multicast&utm_medium=web&utm_sourc
e=IMLIX.COM

al62311353
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